PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 004/ 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 – REGIME ESTATUTÁRIO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O presidente da comissão especial do concurso público da Prefeitura Municipal de Palotina/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ADILSON RODRIGUES INSPETOR DE SANEAMENTO DEFERIDO

JORGE DA CRUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

SUZANA GISELE OLIVEIRA DE SOUZA INSPETOR DE SANEAMENTO DEFERIDO

THAIS MIRELLE MARUYAMA FERREIRA ADVOGADO DEFERIDO

BEATRIZ FIALHO DA COSTA INSPETOR DE SANEAMENTO INDEFERIDO*

EVELYN BRINCKMSN ZANELA AUXILIAR DE DENTISTA INDEFERIDO*

GLEICY KELLY MARIANO INSPETOR DE SANEAMENTO INDEFERIDO*

TERESINHA TEODORO DA CRUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO*

TARANTTYNY VELOSO ANACLEO ROSA INSPETOR DE SANEAMENTO INDEFERIDO*

DANIELLE MENDES BARONI AUXILIAR DE LABORATÓRIO INDEFERIDO*

FABIANA PAULA PEREIRA BRINCKMANN TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO*

*CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

    Palotina-PR, 16 de janeiro de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO